令 和 ６ 年 ３ 月 ５ 日

独立行政法人国立病院機構

東徳島医療センター及び徳島病院の一体の組織運営

に伴う組織名称等について（報告）

 今般、東徳島医療センター及び徳島病院を一体の組織として運営するに

あたり、本年４月１日から下記のとおり両病院の組織名称を新たに設け、

併せて、両病院の病院名称を変更いたします。

記

［組織名称］(新設)

とくしま医療センター

［病院名称］(変更)

とくしま医療センター東病院 (所在地：徳島県板野郡板野町)

(現東徳島医療センター)

とくしま医療センター西病院 (所在地：徳島県吉野川市)

(現徳島病院)